

PACHET MATERIALE REPARATII BAZA SPORTIVA

I.D.: 43725217

Data publicarii 23.08.19 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.459,24 RON - 1.459,24 RON

Descriere: ROBINET COLTAR 1/2-1/2=2 BUC X16.805=33.61 ROBINET COLTAR 1/2-3/4=2 BUC X16.805=33.61 BEC LED 7W NOVE-10 BUCX 5.882=58.82 ROBINET APA TRECERE FI-FI 1/2"=2 BUCX13.025=26.05 BATERIE ENERIZXER ALKALINE LR06-4 BUC X 2.52=10.08 TAC-PAC 9GR-2 BUC X 6.725=13.45 COMUTATOR CU LED ELBI-1 BUC X 10.08=10.08 ARIPIOARE PT APARATE ELBI-1 BUC X 0.42=0.42 ROBINET FLOTOR UNIVERSAL WC-1 BUC X 22.69=22.69 RULETA 5M STANLEY-1 BUC X 25.21=25.21 SURUBELNITA STEA PH-1 BUC X 4.62=4.62 BATERIE PANASONIC A23-4 BUC X4.203=16.81 DISC DIAMANTAT TURBO 230-1 BUC X67.23=67.23 CT126 5KG-1 SACX9.66=9.66 AMORSA SENTOSA3L-1 BUC X 8.40=8.40 LAVABIL OSKAR INT 8.5L-1 BUC X 133.61=133.61 PENSULA MANER PVC 90MM-1 BUC X 7.56=7.56 PARA PT DUS CU FURTUN SI SUPORT-7 BUC X 15.966=111.76 ROBINET DUBLU SERVICIU CU ROZETA AL.EL1/2"=1 BUC X19.33=19.33 CUPLA CAUCIUC-2BUCX6.725=13.45 STECHER CAIUCIUCAT 2 BUCX6.725=13.45 BEC CU LED FULL GLASS 10W-10 BUCX8.403=84.03 FASUNG NEGRU-5 BUCX2.942=14.71 CABLU MYM 2X2.5-100MX2.689=268.91 PRELUNGITOR PE TAMBUR 3X2.5 50M-1 BUC X277.31=277.31 DISC DIAMANTAT 125 TURBO-1 BUC X15.13=15.13 MANUSI NEGRU+PORT=5 PERX2.522=12.61 BURGHIU SDS 6.5X210MM=1 BUC X 4.20=4.20 BURGHIU SDS 6.5X260MM-1 BUC X 7.14=7.14 CIOCAN FORJAT COADA FIBRA 1000GR-1 BUC X 20.17=20.17 DALTA CU PROTECTIE 300MM-1 BUC X 12.61=12.61 DALTA CU PROTECTIE 250MM-1 BUCX10.08=10.08 SPUMA CERESIT WHITE TEQ 750ML-3 BUCX 22.69=68.07 PANZA CIRCULARA 125=1 BUCX5.88=5.88 GALEATA CAUCIUC ALBASTRA 16;-2 BUC X 9.245=18.49